
CONVOCATORIA PÚBLICA

CAS N° 031-2025-INDECOPI

PUESTO: ASISTENTE LEGAL

ÓRGANOS RESOLUTIVOS DE PROCEDIMIENTOS SUMARÍSIMOS DE PROTECCIÓN AL 

CONSUMIDOR N° 2

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA

1 BOBADILLA CHANCAFE MILUSKA 40 CALIFICA

2 CASTILLO DAVILA HUGO CARLOS 40 CALIFICA

3 CHARATONA LAZARO SHESENA ANALIA 40 CALIFICA

4 DELGADO LOYOLA JULISSA CAROLINA 40 CALIFICA

5 FERNANDEZ CHAVARRY ALEXIA NICOLE 40 CALIFICA

6 GALLARDO LAYZA JOSÉ MIGUEL III 40 CALIFICA

7 HUAMÁN  PORTAL SHARON EVELYN 40 CALIFICA

8 HUAYOTUMA QUISPEHUANCA DIANA 40 CALIFICA

9 PEREZ HUAMAN EDDIE JOY 40 CALIFICA

10 PUMA GUZMAN MAYRA FABIOLA ALEJANDRA 40 CALIFICA

11 RODRIGUEZ BEJARANO CHRISTIAN FABRIZZIO 40 CALIFICA

12 TORRES JARA MARISOL ROSALINA 40 CALIFICA

13 VASSALLO SALINAS DEBORAH BRIGITH 40 CALIFICA

14
VILLALOBOS VILLALOBOS VILLALOBOS VICENTE 

BRAYAN
40 CALIFICA

15 YNOSTROZA FERNANDEZ JASMIN YARITZA 40 CALIFICA

16 MERINO DIAZ BRENDA PILAR - NO CALIFICA

17 ARENAS MELGAREJO MICAEL SARVIA CARMI - NO CALIFICA

18 DE LA TORRE MORALES NICOLE VALERIA - NO CALIFICA

19 FLORES  TORRES JESÚS GIAN PIERRE - NO CALIFICA

20 HIDALGO CONDE SORAYA JESSICA - NO CALIFICA

21 JURADO BONIFAZ NICOLE STEFANY - NO CALIFICA

22 PLACENCIA  HINOSTROZA DYANE ALEXANDRA - NO CALIFICA

23 QUIROZ BARRETO ESTEFANI LIZETH - NO CALIFICA

24 RAMOS  SUANA KATHERINE LIZETH - NO CALIFICA

25 VÁSQUEZ  CADILLO NILTON NESTOR MITSUO - NO CALIFICA

26 ZUTA MORI MARIA ALEXANDRA - NO CALIFICA



ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: lunes, 10 de marzo del 2025

Lugar:

Nota: Asistir 15 minutos antes de la hora programada.

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 BOBADILLA CHANCAFE MILUSKA 09:00 a.m.

2 CASTILLO DAVILA HUGO CARLOS 09:10 a.m.

3 CHARATONA LAZARO SHESENA ANALIA 09:20 a.m.

4 DELGADO LOYOLA JULISSA CAROLINA 09:30 a.m.

5 FERNANDEZ CHAVARRY ALEXIA NICOLE 09:40 a.m.

6 GALLARDO LAYZA JOSÉ MIGUEL III 09:50 a.m.

7 HUAMÁN  PORTAL SHARON EVELYN 10:00 a.m.

8 HUAYOTUMA QUISPEHUANCA DIANA 10:10 a.m.

9 PEREZ HUAMAN EDDIE JOY 10:20 a.m.

10 PUMA GUZMAN MAYRA FABIOLA ALEJANDRA 10:30 a.m.

11 RODRIGUEZ BEJARANO CHRISTIAN FABRIZZIO 10:40 a.m.

12 TORRES JARA MARISOL ROSALINA 10:50 a.m.

13 VASSALLO SALINAS DEBORAH BRIGITH 11:00 a.m.

14
VILLALOBOS VILLALOBOS VILLALOBOS VICENTE 

BRAYAN
11:10 a.m.

15 YNOSTROZA FERNANDEZ JASMIN YARITZA 11:20 a.m.

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 28 de febrero del 2025

Oficina de Recursos Humanos

La entrevista personal se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo

link será remitido un día antes de la fecha de su entrevista, al correo electrónico registrado en

su ficha de postulación.

Para todos los participantes registrados en la presente convocatoria, les recordamos que en caso de no

recibir el correo con el link de ingreso, tienen como plazo máximo de cincuenta minutos antes de la hora

inicio de la entrevista personal para notificarlo o solicitar su reenvío. Por favor, comuníquense con

nuestro equipo a través de seleccion@indecopi.gob.pe para garantizar su participación correspondiente

en el proceso.


